PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS

A Prefeitura Municipal de Dracena, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, DIVULGA a relação dos inscritos para o Processo Seletivo nº 01/2018 e

informa que a homologação da lista de inscritos e convocação para realização das

provas serão divulgados dia 06/07/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 28 de junho de 2018.

Juliano Brito Bertolini
Prefeito Municipal

Avenida José Bonifácio, nº 1.437, Centro | CEP 17900-000 - Dracena - SP
Fone: (18) 3821-8000 | Site: www.dracena.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

Cargo Médico Psiquiatra

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

CAMILA VOLPATO YURASSECK MENEGHINI 4368131660103526 26/02/1988

LIVIA CALIXTO BATISTELA NOVAES 4812495880106744 07/05/1992

LUÍSA HELENA SOUZA MALTEMPI 4450334230106902 12/08/1989

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Terapeuta Ocupacional

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos

Data Nascim.

KATHLEN SOARES OLIVEIRA 4478401250113758 20/09/1995

1Qtd. Candidatos:

4Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018
	Juliano Brito Bertolini Prefeito Municipal